
Helsingborgs Konstförening hälsar välkommen till 
 

Salong! 2010 
Dunkers Kulturhus, Helsingborg 
14 oktober – 28 november  
 

 
Helsingborgs Konstförening välkomnar verksamma konstnärer som är medlemmar i 
Helsingborgs Konstförening eller som har anknytning till Skåne eller Helsingörs kommun 
att ansöka om deltagande i Salong! 2010 på Dunkers Kulturhus i Helsingborg. 
Konstformer som antas är: bildkonst, fotografi och digitala konstformer. 
Salongen pågår den 14 oktober – 28 november 2010 med vernissage den 14 oktober. 
 
Följande priser kommer att delas ut: 

 SEBs konstnärspris SEK 7 500:- 
 

 Helsingborgs konstförenings affischpris SEK 2 500:-. Detta konstverk kommer 
att användas för nästa salongs marknadsföring. 
 

 Helsingborgs Konstförenings konstnärsstipendium på SEK 15 000. Konstnären 
kommer att ha anknytning till Skåne och stipendiet delas ut på vernissagedagen.  

 
 
Ansökningshandlingar: 
Ansökningshandlingar kan laddas ner från HKFs hemsida: 
www.helsingborgskonstforening.se. Tänk på att du kan använda bibliotekets datatjänster 
för att komma åt att skriva ut blanketterna.  
 
Ansökningshandlingar i 3 exemplar ska medfölja fotografierna på verken. 
 
 

 

Anmälnings/bedömningsavgift: SEK 300:- betalas in på Plusgironr 140295-7 

Utländska inbetalningar: IBAN: SE57 9500 0099 6042 0140 2957 
SWIFT/BIC: NDEASESS.   

Bankkostnader betalas av sökande. Ange “Salong! 2010” på betalningen. 
Senaste betalningsdatum: 12 augusti 2010. 
 
Ansökningshandlingar (tre ex) och foton (ett ex) på dina verk skickas till: 
Helsingborgs konstförening, Box 1283, 251 12 Helsingborg.  
Senaste poststämpel: 12 augusti 2010 
 
Ansökningshandlingar där betalning saknas behandlas ej. 

 
  
Dina arbeten: 

http://www.helsingborgskonstforening.se/


Du ansöker med foto/papperskopia på dina original (inga originalkonstverk ska skickas 
in). Fotografiets storlek ska vara minst A4 (21x29,7 cm), om inte originalets storlek är 
mindre. Hela konstverket måste synas på fotot. Dölj signatur vid fotografering av 
konstverken. 
Digitala konstformer (CD / DVD) ska vara i utställningsskick. Vänligen kontrollera själv 
att digitalt inlämnade verk fungerar i dator (Mac och PC) och vanlig DVD spelare. Ej 
fungerande skivor refuseras. Max spellängd 5 minuter.  
 
Bildkvalité och bildstorlek ska ge verken rättvisa och underlaget ska kunna bedömas av 
juryn utan svårighet. Om kvalitén är undermålig, kan verket refuseras. 
 
Du ansöker med 5 arbeten varav 3 måste bli godkända av juryn för att du ska bli 
antagen till salongen. Lämna gärna även en CD med dina fotograferade verk. 
 
Följande information ska finnas på fotots / CD:ns baksida: 

 Teknik 

 nummer som stämmer med ansökningsblankettens lista 

 storlek i cm eller spellängd i minuter. 
 
Verken ska vara gjorda 2007 eller senare och inte tidigare ha varit utställda i Skåne. 
 
Jurybedömning och antagna arbeten: 
 
Juryn består av:  
Mikkel Bogh, rektor på Det Kgl. Kunstakademi, Köpenhamn;  
Charlotte Lund, gallerist, Stockholm;  
Martina Müntzing, konstnär, Stockholm; 
Jonas Liveröd, konstnär, Malmö 
 
Juryns beslut meddelas efter den 2:e september 2010 via brev eller mail.  
Du kan också få information på www.helsingborgskonstforening.se 
Beslutet kan ej överklagas. 
 
Inlämning av antagna verk sker 4 oktober kl. 14-17 på Dunkers Kulturhus.  
I ditt antagningsbrev får du mer detaljerade uppgifter. En utställningskostnad på  
SEK 150:- tillkommer för antagna konstnärer. 
 
Inlämnade verk ska vara till försäljning, signerade med namn och år, vara i torrt skick, 
samt på baksidan vara märkta med konstnärens namn, verkets nummer och titel. 
 
Av antagna konstnärer kommer vi att genast behöva kopia av antagna verk i digitalt 
format för katalogen. 
Visar det sig att inlämnade konstverk skiljer sig markant från insända foton i fråga om 
färg och kvalité, förbehåller sig Konstföreningen rätten att avvisa dessa. 
 
 
Antagna verk får inte avlägsnas under pågående utställning. 
Bifoga information om dig och dina verk, högst en A4. Om du blir antagen, kommer 
denna information att användas i katalogen och sättas i en pärm på utställningen. 
 

http://www.helsingborgskonstforening.se/


Antagna konstnärer erhåller ett intyg. 
 
Samtliga verk är försäkrade under utställningsperioden. 
 
Helsingborgs Konstförenings provision på försålda verk är 20% 
 
Observera att Salong! 2010 på Dunkers Kulturhus inte innebär att Du ställt ut i Dunkers 
Kulturhus regi utan Salong! 2010 är Helsingborgs Konstförenings arrangemang på 
Dunkers Kulturhus.  
 
Avhämtning av ej försålda verk:  
29 november mellan kl. 13 och 15 på Dunkers Kulturhus. 
Frågor besvaras av Susanne Dieroff Hay: sdieroff@telia.com 

 
 
Varmt välkommen med din ansökan! 
 
Helsingborgs Konstförening 
 
 
www.helsingborgskonforening.se / info@helsingborgskonstforening.se 
 

sdieroff@telia.com
http://www.helsingborgskonforening.se/
info@helsingborgskonstforening.se

